

RÅDG. INGENIØR MICHAEL LIUM APS

BROVÆNGET 13, 2830 VIRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2023

Michael Lium

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Rådg. Ingeniør Michael Lium ApS
Brovænget 13
2830 Virum

CVR-nr.: 20 58 64 86
Stiftet: 1. januar 1998
Kommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Lium Jensen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder projektering, byggetilsyn, huseftersyn, energimærkning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser resultat på DKK -550.007 mod DKK 258.821 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 444.937.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		241.628	1.037.912
Personaleomkostninger.....	1	-788.725	-720.351
Af- og nedskrivninger.....		-775	-624
DRIFTSRESULTAT		-547.872	316.937
Andre finansielle indtægter	2	5.929	8.934
Andre finansielle omkostninger.....	3	-448	-3.435
RESULTAT FØR SKAT.....		-542.391	322.436
Skat af årets resultat.....	4	-7.616	-63.615
ÅRETS RESULTAT		-550.007	258.821
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		-667.807	144.421
I ALT.....		-550.007	258.821

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.485	127.685
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	5	39.550	111.023
Andre tilgodehavender		26.513	8.359
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		50.413	0
Tilgodehavender	6	193.961	247.067
 Likvide beholdninger		 351.219	 1.099.909
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 545.180	 1.346.976
AKTIVER		545.180	1.346.976

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		202.137	869.944
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		444.937	1.109.344
Hensættelse til udskudt skat.....		26.175	18.559
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		26.175	18.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.000	22.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.042	69.901
Selskabsskat.....		0	9.302
Anden gæld.....		33.026	117.076
Kortfristede gældsforpligtelser.....		74.068	219.073
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		74.068	219.073
PASSIVER.....		545.180	1.346.976

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	869.944	114.400	1.109.344
Forslag til resultatdisponering.....		-667.807	117.800	-550.007
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	202.137	117.800	444.937

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	702.795	653.757	
Pensioner.....	60.331	59.636	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.232	667	
Andre personaleomkostninger.....	24.367	6.291	
	788.725	720.351	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.929	8.934	
	5.929	8.934	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	448	3.435	
	448	3.435	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	49.302	
Regulering af udskudt skat.....	7.616	14.313	
	7.616	63.615	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 39.550 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 9,55 %.			
Saldo pr. 01.01.2022: kr. 111.023			
Indsætning kr. 115.057			
Hævning kr. 37.655			
Rente kr. 5.929			
Saldo pr. 31.12.2022 kr. 39.550			
Lånet efterangives som løn efter statusdagen.			
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudte skatteaktiver.....	3.904	0	
	3.904	0	
